
KRYCÍ LIŠT ROZPOČTU SQ 04 OŠETŘOVNA
Název stavby OPŽP - zpracováni energetických auditů a PO staveb JKSO

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů
165.

IČO DIČ
Objednatel Krajské ředitelstvi policie Plzeňského kraje

,Nádrežní 2
306 28 Plzeň :

.Projektant ,lnvente s.r.o., Zerotinova 483/1, 387 04 České Budějovice
Zhotovitel

Izolace Rozpočet čÍslo Zpracoval Dne

5.4.2016 "

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m Počet Náklady l 1 m.j-

"O O' O O ' O " "O

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby

1 HSV Dodávk 0,00 8 '"Práce přesčas 0,00 13'ZaŘzeni staveniště 0,00%, 0,00

2 'Montáž' " " " 0,00 9'Sez pevné podl 0,00 14' Mimostav. Doprava 0,00%' " "0,00
3 PSV 'Dodávk: 0,00 10 Kulturní památŇ 0,00 15 Územní vlivy 0,00% 0,00

4 'Montáž' " 0,00 "ĹÍprojekt skuť. pr: 0,00 16 Provozní vlivy " 0,00% " 0,00

5 "M" |Dodávk 0,00 12 Pasportizace " 0,00 17 Ostatní ' 0,00%'" " 0,00
6' jN6ntáž"" 0,00 " 18'NUS z rozpočtu " ""'"" 0,00

7 |ZRN (ŕ. 1-6) 4 173 444,79 12|DN (ŕ. 8-11) 0,00 19 NUS(ř.13-18) 0,00
20jHzs" 0,00 21'Kompl. činnost 0,00 22'Ostatni náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady
lnvente s.r.o., Žerotínova 483/1, 23 Součet 7, 12, 19-22 4 173 444,79
387 04 České Buděiovice
Datum a podpis Razítko 24'15 % DPH 0,00

Objednatel " " T5"21 % dph " 876 423,41
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 26'Cena s DPH (ŕ. 23-25) 5 049 868,20
Nádražní 2, 306 28 plzeň
Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele O

28: Klouzavá doložka O
Datum a podpis Razítko í):ZvýhodněnÍ + - " ' O

Uchazeč při oceňování jednotlivých položek dle TSKP, musí vzÍt v úvahu své odborné zkušenosti a soulad s projektovou
dokumentaci, resp. ocenit výkaz výměr dle svých nejlepších znalosti a schopností, na případné odchylky je povinen předem
upozornit a zohlednit je ve své nabídkové ceně.
Veškeré vedlejší rozpočtové náklady jsou součástí jednotlivých jednotkových cen ve výkazu výměr ( jako např. ZS,
dokumentace skutečného Drovedeni. aeodetické oráče. ochrana stávaiicich sítí a stromů. zaiištění bezoečnosti lidi
Oceněný rozpočet odpovídá předané projektové dokumentaci,

strana : 1 z 1





REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: OPŽP - zpracování energetických auditů a PO staveb

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů 165,
CZ.1.02/3.200/14.00025

Část: Rekapitulace SO 04 Ošetřovna

jKSO:

Objednatel: Krajské ředjte|stvj policie Plzeňského
kraje
Nádražní 2, 306 28 Plzeň

Zhotovitel:
Datum: 5.4.2016

Kód Popis Dodávka Montáž celkem Cena celkem
po]ožkY celkem

1 2 3 4 5
STAVEBNÍ PRÁCE
Ostatní konstrukce a ijráce - bouráni
Svislé konstrukce
TeDelné izolace
bravv Dovrchů
VYdně otvorů
Povlakové krvtinv
Podlahv z dlaždic a obkladv
Konstrukce k|emDÍřské
Konstrukce zámečnické
Lešení
Nátěrv
Komunikace
bravv TZB
Ostatní nákladv
Celkem

ÚT
Izolace
Vnitřni rMvnovod
Kotelnv
Stroiovnv
Rozvod Dotrubí
Armaturv
Ototjná tělesa
Stavební Dráce
Stavební DřiDomoce
Celkem

182 173.97
3 164.92

170 090.34
904 963,80
699 273,51
226 666.67

21 591.31
129 019.08

12 387.48
94 644.29
11 631.83
90 482.46
34 572.18
12 000.00

2 592 661,83

53 269.81
23 984.00

264 450,00
152 089.65
476 060.35
218 396.88
233 868.03
134 164.25

24 500.00
1 580 782,96

Celkem 4 173 444,79

strana : 1 z 1





VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPŽP - zpracování energetických auditů a PO staveb

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů 165,
CZ.1.02/3.200/14 OM25

Část: SO 04 Ošetřovna Stavební část

jKSO:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje
Nádražní 2. 306 28 Plzeň

Zhotovitel:
Datum: 5.4.2016

P.Č. KC Kód položky Popis Množství Cena
N " MJ . . Cena celkemcelkem jednotkova

1 2 3 4 5 6 7 10
2 ,%? Fí6" m KčSQ :4 Qšet"Qvňä ? 5g? 66j N kč,

Veškeré vedlejší rozpočtové náklady jsou součásti
jednotlivých jednotkových cen ve výkazu výměr (zařízeni
staveniště,přesuny hmot,geodetické práce,oploceni
nfmčnničtň nrtntnl rntin 'innd )

" Qs"-atrií kQnstnlxce a hm"ání " ('R " 73 97 jcč
1 968062000 Vybourání stávajících výplní otvorů - dřevěná okna včetně m2 134,943 135,90 KČ 18 338,79 KČ

vnitřnEh naranehl
ivýpočet =1 28*1.46*8+1.35*1 8*9"1.35*1 8*9 58,69
,výpočet =1.28*1.46*3+1 44*2 85*2 13,81
VÝpočet =1.28"1,46*2+1.44"2 85'2 11,95
výpočet =1.33"0.56"8+1.315"0 86"5+1,35*1.8*16 50.49

2 968072641 Vybourání stávajicich výplní otvorů - vnější prosklená m2 6,126 103,91 KČ 636,60 KČ
hiiniknvá 'ítřna s 11wňni

výtjočét =2 37"2.585 6.13:
3 968072456 Vybouráni stávajicich výplni otvorů - vnější hlinikové dveře m? 3,773 222,77 KČ 840,47 Kč

VYpočet =1 44'2.62 3,77
4 968070000 Demontáž okenních mříží k likvidaci m? 9,920 169,17 Kč 1 678,17 Kč

výpočet =1 5"1 8 2,70
výpočet =1 5"1.8 2.70
Vůpočet =1.5"1,8+1.3'0 9+1 3"0.5 4,52'

5 967033962 Odsekáni stávajicich okenních šambrán m? 24,240 52,52 KČ 1 273,08 KČ
VÝpočet =(2*2+1.3*2)*0.1*18 11,88
Vůpočet =(2"2+1.3*2l"O 1*16+(1'2+1.25'2)'0 1*4 12.36

6 965081000 Odstranění stávající dlažby na lodžii včetně podkladnIch m2 10,540 103,56 Kč 1 091,52 Kč
\/řStf'\/

výpočet =1 7*1.55*2 5,27
VÚDočet =1 7"1 55*2 5.27

7 962032253 Ubouráni stávaiíci šachty u vchodu m3 0,318 1 545,06 Kč 491,33 KČ
výpočet =1"1 2'1 1*0 15+1*1.2*0,1 0,32

8 966010001 Ubourání stávajícího přesahu střechy délka přes 500mm m 81,200 371,69 Kč 30 181,23 Kč
( 7 flí|\/nd|[ nrcihRmatirKŕ anlikam imliínhi fasádv )

VÚDočet =29"2+11 6'2 81.20
9 Ubouráni stávajÍcÍ římsy na stěně objektu nad úrovni m 76,200 250,00 KČ 19 050,00 KČ

966010002 suterénu délka do 200mm ( z důvodu problematické
imknhi \

výtjočet =28"2+11 6'2-1.5"2 76,20
10 962032631 Ubouráni zdiva větracího komínu nad střešní rovinou m3 0,150 795,21 KČ 119,28 KČ

VVDočet =0 5"0 5"0.6 0.15
11 978015291 Odstraněni stávající degradované omítky cca 5% plochy m2 32,993 36,09 KČ 1 190,72 KČ

fŕísá(1\(
VÝpočet =(186 78"38.57)"0 05 11,27
výpočet =(92 56+17 79)*0,05 5.52
výpočet ,=(92 13"15".72)"0 05 ' " 5,39'
VYpočet =(182 68+33 6Í)'0.05 ' 10,82'

12 764002861 Demontáž oplechování řiřňSY tVOřÍCÍ přesah střechy do suti m 81,200 93,12 KČ 7 561,34 K¢
výoočet =29'2"11 6"2 81.20

13 764002861 Demontáž oplechováni řiřňsY nad úrovni suterénu do suti m 79,200 89,51 KČ 7 089,19 K¢
VÝDočet =28"2+11 6"2 79.20

14 764001821 Demontáž op|echovBni střiškY nad vstupy m2 5 750 130,16 KČ 748.42 KČ
výpočet =3.35"1 3,35
Vůpočet =2 4'1 2 40

15 764340000 Demontáž plechové skříně na Pb lahve ks 1 000 889,76 Kč 889 76 Kč
16 1764340000 Demontáž oplechováni připoikY plynu ks 1.000 164.57 Kč 164,57 Kč
17 764002851 l Demontáž oplechováni parapetů do suti m 79 755 72.70 KČ 5 798.19 KČ

výpočet =1 28"8"1 35*9"1 35*9 34,54
VÝpočet =1 28*3 3,84
výpočet =1 28"2 2,56
výijočet =1.33*8+1 315*5+1 35"16 38.82

18j 764004861 Demontáž stávajicich svodů m 42 000 52.53 kč 2 206,26 kč
výDočet =10 5"4 4?.00

19 764004821 Demorltáž stávaiÍcÍch žlabů m 79,530 180.57 Kč 14 360,73 Kč
\/Ýoc)čet =27 765'2"12*2 79 53

20 767910000 Odříznuti oplocenI u stěny objektu ks 2,000 23S,24 kč 47G,48 kč
21 973030000 Demontáž stávaiících větracích mřížek ks 5 000 140.42 KČ 702 10 Kč
22 764000000 Demontáž stávajících nástěných cedulí na fasádě včetně ks 3,000 148,31 KČ 444,93 KČ

|lAGhQ\/áni
23 767310000 Demontáž střešního vYlezu ks 1.000 170.76 KČ 170.76 KČ
24 767990000 Demontáž zádržného sYstému ks 1,000 370.22 KČ 370,22 Kč

strana : 1 z 7



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPŽP - zpracování energetických auditů a PD staveb

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů 165,
CZ.1.O2/3.200/14.00025

Část: SO 04 Ošetřovna Stavební část
jKSO:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje
Nádražní 2. 306 28 Plzeň

Zhotovitel:
Datum: 5.4.2016

P.Č. KC Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
N celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 10
25 712990000 Odstraněni náletové zeleně zakořeněné ve střeše ve ks 1,000 372,80 Kč 372,80 KČ

w1itdnŕ ?ňCh'?ňňmm
26 764347841 Demontáž stávajicich větracích hlavic ks 11.000 102,68 Kč 1 129.48 Kč
27 721240000 VYbouráni stávajicich lapačů střešních splavenin ks 4.000 178,38 KČ 713,52 KČ
28 767161814 Demontáž stávajiciho zábradlí s plechovou výplni m 6.200 282.80 kč 1 753.36 kč

VÝpočet =1 55*2 3,10
Vůpočet =1 55*2 3.10

29 979082100 Vnitrostaveništni přesun vybouraných materiálů do t 36,054 350,00 KČ 12 618,93 Kč
kontejneru
- okna chtMe zdím nmitlnt betnn

30 979010000 Svislá doprava suti a vybouraných materiálů t 36,054 450,00 KČ 16 224,34 Kč
31 979083111 Odvoz suti a vybouraných hmot do lOOm na pozemku t 36,054 250,00 Kč 9 013,52 KČ

invmtnm
32 979083120 Odvoz suti a vybwraných hmot na skládku do 10km t 36,054 427,61 Kč 15 417,09 Kč
33 979098213 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 32,020 207,25 KČ 6 636,06 Kč

Ĺ'ík|ádkq\/nŕ} - Mivn hetcin
výpočet =24.24"0,05"2+10,54"0.1"2 2+0 318*2+81.2"0 15"0.8*2.2"7 32,02

6 2'0 1"0 1"2+0 15'2+33"0 05"2+0 02*4
34 979098213 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 4,034 600,00 KČ 2 420,70 Kč

(skládkovné) - ostatní materiálv (okna. dveře. luxferv)
výpočet =134.95"0.027+6 126"0.025"3,773*0 063 4.03
2 Svislé konstrukce l 3 164,92 KČ

35 328271111 jNové vyzděni ubourané části šachty z cihel betonových m3 0,318 5 707,28 kč ' 1 814.92 kč
VYoočet =1'1.2*1 1"0 15"1'1.2"0 1 0,32

36 314231100 Vyzděni nového tělesa větracího komínu nad střešní m3 0,150 9 000,00 KČ 1 350,00 Kč
mvinmi wknnGmR h|iíviGÍ

výpočet =0 5"0 5'0.6 o 15
Tepelné izolace 17Q 090,34 Kč

37 713121111 Tepelná izolace podlah - polystyren EPS 100S ti. 80mm - m2 10,540 22,23 KČ 234,30 KČ
mnntáž

výpočet =1 7"1 55*2 5,27
VYpočet =1 7*1 55*2 5.27

38 283000000 Po|YstYren EPS 100S ti. 80mm - dodávka m3 0,843j 1 800,00 KČ 1 517,76 KČ
výpQčét =1 7"1 55"2"0.08 0,42
výpočet =1.7*1.55*2*0.08 0,42

39 713141151 Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá - montáž m2 672,750 36,15 KČ 24 319,91 Kč
(?x nlcmha 'ítřf'r.h)/)

VYpočet =28.125*11 96"2 672,75
40 283000000 Tepelná izolace z pěnového polystyrenu EPS tl.250mm - m3 84,094 1 279,99 Kč 107 639,16 Kč

200"50mm spáry tepelné izolace prostřidat-e|imininace
tepel.mostů
(standard produktu EPS 100 S) - dodávka

l l íl' ĺ' l 1ňR/ \
VYoočet =28 125*11 96"0.25 84,09

41 713131101 Zateplení základů pod úrovní terénu - tepelná izolace XPS m2 60,632 480,00 Kč 29 103,36 Kč
ti 130mm
( upřesnění tloušťky izolantu po odkryti základů) - dodávka
n mnntňT tnnnlnó Nnlnrn

výpočet =28.025"0.8-2.6*0.8 20.34
' " "výpočet '=11 86*0.8

_ _ 9,49' 'výpočet '=11.86*0.8-1.38*0.8 " " ' " 8.38
' 'V'JDočet '=28 025*0.8 ' 22.42

42 711491273 Zhotovení nové nopové fólie jako ochranu tepelné izolace - m2 60,632 120,00 Kč 7 275,84 Kč
dMávka a mnntá7

výpočet =28.025"0.8-2.6."0.8 . 20,34
' 'VÝpočet "=1 i 86'O.Q " " _ ' 9A9
' 'výpočet '=11.86*0 8-1.38*0.8 " " ' ' 8,38'
' 'výpočet '=2ä.025"0.á" 22,42

l '°' '"1'° "

V ceně kontaktního zatepbvaciho systému ETICS musí být
započítány všechny komponenty, které jsou součásti
zateplovacího systému jako například začišt'ovaci lišty,
rohy, parapetní lišty, zakončovací profily atd Barevnost
Msádv hnrk hňhp.m |n\/eqt^rpm

strana : 2 z 7



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPŽP - zpracování energetických auditů a PO staveb

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů 165,
CZ.1.0213 200/14AM25Část: SO 04 Ošetřovna Stavební část

jKSO:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje
Nádražní 2. 306 28 Plzeň

Zhotovitel:
Datum: 5.4.2016

KNC Kód položky Pop s Množství CenaP.Č. ' MJ Cena celkem
celkem jed notkova

1 2 3 4 5 6 7 10
43 622405000 Kontaktní zateplovací systém ETICS tl.130mm - tepelná m2 6Ô0,842 1 200,00 Kč 721 010,94 Kč

izolace z fasádního polystyrenu EPS (A=0,033W/m.K)
kotvení systémové pomocí hmoždinek s plastovým nebo
ocelovým trnem+bodové lepení (systém ETlCS),vč.základní
ztužujÍcÍ vrstvy ze stěrkovací hmoty,vrstva skleněné
sIťoviny,penetrace,(Standard produktu: EPS 70F) " vnější
akrylátovou tenkovrstvou rustikálni omitkovinou s roztíranou
strukturou zrnitostní třídy 1,5 mm. V ceně musí být
započítány všechny komponenty, které jsou součástí
zateplovacího systému jako například začišťovací lišty,

VÝoočet =28.025"8.8-(1.22*1 43:8"1.29*1.77"1.8"2,31"1_ 55) _ 187,98
výpočet ""=1"1.ä6'8 8-"

jj.28*2.57*2+1 .22*1 .43*3l+ň.7*2,57*2"1.55*1.7)*2 115,30
. . ' I k .GAJ Ú .' U "Vypocet , u "}Q*ň.R.7.*2m1 "vim

Ŕ*"ĽL 1.£2 7*"LM7±£Le 1 krm. "z. . l 14,88
VYoočet =28.025"8.2-{1.27"0.53"8+1.255'0.83"5+1.29"1.77"16) " ' 182 68

44 622531000 UHě]b1 dklýlá u\/ä lejlK(,Ul!,lvd uiňllKd m2 37,711 375,70 KČ 14 168,04 KČ
strukturou zrnitostní třídy 1,5 mm s výztužnou tkaninou -
ostěnj,nadpražÍ. V ceně musí být započítány všechny
komponenty, které jsou součásti zatepbvacího systému
jako například začišťovací lišty, zakončovací lišty, rohy,
nqrAnntní lišhč Md

VÝpočet _ ,=((122"1.43"2)."8"(1.29+1.77'2)u8"(2.31+2.55:2)):0,1. 3 ._ 16.51
VÝoočet _ =((1.28+2.5"7'Ž)'2+(1 2Ž+1"Á3'Ž)'3)").1"ä " " "ĹŽÉŠ
Vůpočet _ ±((1.28"2.57'ž)'ž+(ĺ' .22'+1 Áá*2)"2"(1 .38"2.57*2))*0.13 ' í,š8'
VYoočet =((1.Ž7+0" Šä'Ž)*8"(1.2Š5"+0 83"2ř5"(1.29+1.77'2)'16)'0,1 " ' '1"4,36

45 622405000 Kontaktní zateplovací systém ETICS tl.30mm - zatepleni m2 20,043 550,00 KČ 11 023,38 KČ
plochy ubourané římsy -tepelná izolace z fasádního
polystyrenu EPS (A=0,033W/m.K) kotvení systémové
pomocí hmoždinek s plastovým nebo ocelovým
trnem"bodové lepeni (systém ET|CS),vč.zák|adni ztužujici
vrstvy ze stěrkovaci hmoty,vrstva skleněné
siťoviny,penetrace,(Standard produktu: EPS 70F) " vnější
akrylátovou tenkovrstvou rustikální omitkovinou s roztíranou
strukturou zrnitostní třídy 1,5 mm. V ceně musí být
započítány všechny komponenty, které jsou součásti

výpočet _ =28.125*0.25 ,_ 7.03
výfjočet '=11.96*0.25 " _ " 2,99"
výpočet =11.96*0 25 "' 2 9š"
výpočet '=28.12š"0.25 " "' ' "ĹÓ3

46 622405000 'cumumm l. IlCj
zatřeSeni vstupů ze spodu -tepelná izolace z minerálni vaty m2 4,505 1 200,00 Kc 5 406,00 Kc
kotveni systémové pomocí hmoždinek s plastovým nebo
ocelovým trnem"bodové lepeni (systém ETĹCs),vč.zák|adnj
ztužujici vrstvy ze stěrkovací hmoty,vrstva skleněné
siťoviny,penetrace + vnější akrylátovou tenkovrstvou
rustikálnI omitkovinou s roztíranou strukturou zrnitostní třídy
1,5 mm. V ceně musí být započítány všechny komponenty,
které jsou součástí zatepIovacIho systému jako například

""" I' ' I'I l l " ' I'I l l l " I'T l l I
výpočet =3.35"0 7+2.4"0.9 4,51

47 622405000 Kontaktní zateplovací systém ETICS tl.180mm - zateplení m2 36,077 584,47 KČ 21 085,63 KČ
plochy nad ubouranou římsou -tepelná izolace z fasádního
polystyrenu EPS (A=0,033W/m.K) kotveni systémové
pomocí hmoždinek s plastovým nebo ocelovým
trnem+bodové lepeni (systém ET|CS),vč.zák|adní ztužujíci
vrstvy ze stěrkovaci hmoty,vrstva skleněné
síťoviny,penetrace,(Standard produktu: EPS 70F) " vnější
akrylátovou tenkovrstvou rustikální omitkovinou s roztíranou
strukturou zrnitostní třídy 1,5 mm. V ceně musí být
započítány všechny komponenty, které jsou součástí

výpočet =28 125*0.45 ,
. 12,66výpočet '=11 96"0.45 , 5,38'

VÝoočet '=11.96'0,45 5,38'
výpočet "=28.125*0.45 ' 12,66'

strana : 3 z 7



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPŽP - zpracováni energetických auditů a PD staveb

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů 165,
C7.1.02/3.200/14.00A25

Část: SO 04 Ošetřovna Stavební část
jKSO:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje
Nádražní 2. 306 28 Plzeň

Zhotovitel:
Datum: 5.4.2016

P.Č. KC Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
N celkem jednotková

1 2 3 4 S 6 7 10
48 622405000 l kú||lu|,l||| lull|ju ůuu jýjlljll l. iilju li. |JUl||||| LulLµlu|| . .soklu do výšky Im nad terénem - tepelná izolace z m2 99,011 1 050,00 Kc 103 961,03 Kc

fasádního polystyrenu XPS (A=0,035W/m.K) kotvení
systémové pomocí hmoždinek s plastovým nebo ocelovým
trnem"bodové lepení (systém ET1CS),vč.základnI ztužujÍcÍ
vrstvy ze stěrkovací hmoty,vrstva skleněné
sit'oviny,penetrace,(Standard produktu: EPS 70F) "
dekorativní omyvatelná omítka. V ceně musí být započítány
všechny komponenty, které jsou součásti zateplovacího

' ' ' "'f l l ""'l' - ' ' FT Ĺ 1 "
výpočet Lalep|erl| zakiadu pod urovni terénu - tepeĹna tzoiace xE'Š

ti. 70mm
(viz Teoelné izolace) . . l

'VÝpočet '=28 025"1.5-2.31*1.5 " 38,57
.výpočet =11.86"1 2 14,23

' 'výpočet "=11.86"1.2-1 38"1 2 "
, _ 12,58i' výpočet "=28.025"1.2 33,6j """ "

49 622422111 Oprava stávající omítky fasády cca 5% plochy fasády - jen m2 32,993 286,56 Kč 9 454,47 KČ
vápenocementovou iádrovou omitku

výpočet =(186.78+38.57)"0 05 . 11,27'
výpočet '=(92 56+17 79)*0 05 5,52:

' 'výpočet =(gž 13+15.72)"0 05 š 39,
VYpočet =Í182.68"3363)"0 05 Ĺ"ô,Ěj2

50 612420000 Úprava vndřniho osteni po vybouraní výplni otvoru, m2 57,032 293,48 KČ 16 737,60 KČ
případné ozuby vyplnit XPS, tenkovrstvě omítnout s
\/Ýítll?nQ\l tkÁnjnQll

výpočet =((1.28*2+1.46*2)*8"(1.35*2+1.8"2)"9"( i 35"2+1 8"2ř9"(2 24 72
37+2.585"2))*0.15

' 'VYpočet '=((1.28'2+1.Ä6"2)*ä"(1 44+2.85'"2)"2)"0 15 ' 4,61
' 'VÝpočet '=((1.28*2+1.46*2)'2"(1.44+2.62'2)"11 44+2.85"2)"2}"0 15 ' 4,79

· - ' "\\ Ť .UV m ' \j-ULj L.) {J ' \ i .U tu Ĺ. ' U.UU Ĺ./ J ' \ b UU G ' i U Ĺ. l j U ''Výpočet ,m,, 22,92
51 622635091 Oprava povrchu kominového zdiva (vyspraveni, očištěni, m2 9,758 216.92 Kč 2116,71 Kč

nátěr)
výpočet =(0,95*2"0,4*2)*0,5*2"(0,67*2+0,4*2)"0,5+(0,41*2+0,41*2)" 9,76

0.5+(1,24*2+0.4*2)*0.5+(0,72*2+0.75"2ř1.2
5 VYplně Q'Y9Ň l 699 273,51 KČ

okna 661 397,31 kč
výpočet \/gé(jŮěčl|y ókěň ,

Okna navržena jako šěsti komorová, osazena k vnějšímu
líci budovy.
Barva rámu bílá (LE), sklopné, fixní, izolační dvojsklo
Součinitel prostupu tepla celého okna včetně rámu max
11=1 1\A//m K rikrm \/řf"tňě

52 767 99-0000 A - Plastové okno 1300 x 1800mm ks 34.000 7 950,09 Kč 270 303.06 Kč
53 767 99-0000 B - Plastové okno 1280 x 1460mm ks 13.000 20 000,00 Kč 260 000.00 KČ
54 767 99-0000 C - Plastové okno 1330 x 560mm ks 8.000 12 000.00 Kč 96 000,00 Kč
55 767 99-0000 E - Plastové okno 1315 x 860mm ks 5,000 7 018.85 Kč 35 094,25 Kč

Dve"e 37 876,20 KČ
výpočet všeĹbécňy µäµis uvéli.

Vchodové dveře jsou řaSeny jako plastové Kováni klika-
koule, zámek bezpečnostní vložkový Integrovaná zárubeň
izolační dvojsklo, nadsvětlík, hydraulický zavírač dveří,
Součinitel prostupu tepla celých dveří včetně rámu max
1!=1 '\N'rn K ní"hr

56 767 99-0000 01 - Plastové dveře 2370 x 2585mm ks 1,000 5 880.64 Kč 5 880,64 Kč
57 767 99-0000 02 - Plastové dveře 1440 x 2620mm ks 1,000 6 196,96 Kč 6 196,96 Kč
58 767 99-0000 03 - Plastové dveře 1580 x 2880mm ks 4,000 6 449,65 Kč 25 798,60 Kč

S Povlakové ktytinY 226 666,67 kč
59 712000000 Odstraněni nečistot ze stávají živičné krytiny a sešlapáni m2 336,375 98,77 KČ 33 223,76 Kč

hmli
výpočet =28 125'11 96 336,38

60 712320932 Zálivka prasklin asfaltovou emulzi - dodávka a montáž m2 336,375 16,71 KČ 5 620,83 KČ
výpočet =28 125"11 96 336,38

61 712390000 Mont.povlakové krytiny střech do 10°fó|ií kotvením m2 336,375 125,70 Kč 42 282,34 Kč
vč.přelepení kotev
( svislé i vodorné izolace střech - montáž ), včetně všech
m4Mnir'h rmmirniirirh nrnrí nMřnhoúrh nrnfilří

VÝpočet =28 125'11.96 336.38

strana : 4 z 7



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPŽP - zpracování energetických auditů a PD staveb

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů 165,

. CZ.1.02/3.2OQ/14.0002.5část: SO 04 Ošetřovna Stavební část
jKSO:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje
Nádražní 2. 306 28 Plzeň

Zhotovitel:
Datum: 5.4.2016

P,Č, KC Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
n celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 10
62 283221030 Hydroizolace proti vodě - fólie z měkčeného PVC tl.1,5mm m2 353,220 210,00 Kč 74 176,20 Kč

,která je určena k mechanickému kotvení a je odolná proti
účinkům UV záření a je vyhovují požadavkům na účinky
umělého povětrnostního stárnutí, vyztužená polysesterovou
tkaninou,nešiřÍcĹ požár po střešním plášti,mechanicky
kotvená k podkladu, horkovzdušné svařovaná,vytažena na
stěny atik, stěnu objektu a na op|echováni

výtjočet =336.4*1.05 353,22
63 Ochranná a separační netkaná textilie z polypropylenových m2 353,220 55,00 Kč 19 427,10 Kč

vláken
712391171 (120g/m2)

- dodávka a montáž materiálu - kcmpletní zhotoveni
l I l

výpočet =336 4"1.05 353 22
64 712363317 Ukončení povlakové krytiny okapnici z poplastovaného m 80,170 350,00 KČ 28 059,50 Kč

nl£ch||[ š Mňmm
VÝDočet =28 125"2+11.96"2 80.17

65 712363317 Lemování větracích komínů poplastovaným plechem r š. m 18,060 654,79 Kč 11 825,51 Kč
?5ňmm

výpočet =(1.25"2+0 4"2)"2yi 55"2'-0 4"2)"(0.97"2+0 4*2)"(0 7'2+0
41'2h(0 8"2"0 5"2) 18,06

66 712363115 Zaízdování prostupů střešním pláštěm ks 11,000 492,64 Kč 5 419,04 K¢
67 767310000 Střešní výlez včetně všech potřebných prvků a úprav ks 1,000 6 632,40 Kč 6 632,40 Kč

'itNšnihn nláštř - dnciávka a mcintáž
7 pqcĺ ahv qŕ'My ?1 59LQ1 KG

68 631311114 Betonová mazanina ti. 60mm m3 O 632 3 656 63 KČ 2 312 45 KČ
VÝpočet =1 7*1 55*2"0.06 O 32
VUoočet = 1 7"1 55"2*0 06 O 32

69 711110000 Penetrace vodorovná a svislá, vytažení na stěny min. m2 12,025 27,58 Kč 331,65 Kč
1fiňmm

výpočet =1 7*1 55*2"(1 7^2+1,55)*0 15 6,01
VÚDočet =1.7"1.55*2+(1.7*2"1 55)"0 15 6 01

70 711410000 Hydroizolační stěrka vodorovná a svislá, vytažení na stěny m2 12,025 450.00 Kč 5 411,25 KČ
min 1,5Amm

výpočet =1.7*1 55*2"(1.7*2+1 55)*0 15 6 01
Vúoočet =1.7*1.55"2+(1.7'2+1.55)"0.15 6 01

71 771474112 Montáž soklu keramicke dlažby l m 9,900 250,QO Kč 2 47S,00 Kč
výpočet =1.7*2+1,55 4,95
V'Joočet =1,7*2+1 55 4.95

72 771575112 Montáž keramické dlažby m? 10,540 450,00 KČ 4 743,00 KČ
výpočet =1 7*1 55*2 5,27
Vůoočet =1 7*1 55"2 5,27

73 5970 Keramická dlažba - dodávka včetně balkónových tvarovek, m2 11,594 420,00 Kč 4 869,48 KČ
?Afíx15rm

VYtjočet =10.54'1 1 1 1 59
74j |5971 jKeramický soklík - dodávka l m 10 890 133,01 KČ| 1 448,48 KČ

VÝDočet =9.9"1 1 10 89
s KQns"'ukce k|empiřské 1?9 Q19 M KČ.

75 764246303 Oplechováni parapetů TiZn r.š 250mm - dodávka a montáž m 76 155 377 19 KČ 28 724,?Q Kč
VÝDočet =1.22"8+1.29"9+1 29"9 32,98
výoočet =1 22"3 3,66
VÝDočet =1 22^2 2,44
VÝDočet =127"8"1255"5+129'16 37 08

76 764140000 Nové oplechovánI stříšky nad vstuoy m2 5,750 504.17 K¢' 2 898,% Kč
výpočet =3.35*1 3,35
Vútjočet =2 4*1 2.40

77 764540000 Nové oplechováni připoikV plynu TiZn r.$. 500mm m2 1,500 1 242,78 KČ 1 864 17 KČ
VYcxjčef =3*0.5 1 50

78 764548300 Nové okapní svody z TiZn včetně všech potřebných prvků m 42,000 810,79 KČ 34 053,18 Kč
(kotlíků, kolen, odskoků, objímek, atd.) 0100mm - dodávka
a rmnfáž

VÝDočet =10 5"4 42,00
79 764541300 Nový podokapni žlab půlkruhový z TiZn včetně m 81,000 721,49 KČ 58 440,69 KČ

sYstémových dop|ňků (háků,di|atacl,připonek,ž|abového
VÝDočet =28 5"2+12"2 81 00

80 764140000 Nové op|echovánl stropu šachty z TiZn m? 1.200 1 449.89 Kč 1 739,87 KČ
V®očet =1 '1.2 1,20

81 764000000 Zpětná montáž stávä|icích nástěnÝch cedulí na fasádu ks 3.000 432,43 Kč 1 297 29 Kč
KQnstrukce %áme¢nické 1? 387,4Q KČ

strana : 5 z 7



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPŽP - zpracováni energetických auditů a PD staveb

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů 165,
czm)2/3.2m/14.(mô25

Část: SO 04 Ošetřovna Stavební část
jKSO:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje
Nádražní 2. 306 28 Plzeň

Zhotovitel:
Datum: 5.4.2016

P Č. KC Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
' N celkem jednotková
1 2 3 4 5 6 7 10
82 767 99-0000 Zábradlí s plechovou výplní ( náhrada za stávající m 6,200 973,62 kč 6 036,44 kč

'kmnntnvané )
výpočet =1 55*2 3 10
VYoočet =1 55*2 3 10

83 767910001 Ůjjrava stávajíciho opIčeni z vlnitého plechu ks 1,000 1 005.95 KČ 1 005,95 Kč
84 767910002 Upráva stávajiciho opIčeni rámového s výplni drátěnou ks 1.000 1 820.53 KČ 1 820,53 KČ
85 767990001 Dodávka a montáž větracích mřížek ks 5,000 361.81 Kč 1 809,05 Kč
86 767990002 Zhotoveni prodbuženl větracího otvoru o ti. Izolantu, ks 5,000 136,62 Kč 683,10 Kč

nrúmňr dci ňN inn
87 767990003 ZhotQveni nového stožáru STA ks 1,000 1 032.41 KČ 1 032,41 Kč

10 LeSeni 94 G44,29 kč
88 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 796.200 56,40 Kč 44 905,68 Kč

výtjočet =30"10"30*9"11 6"9.5+11 6"10 796 20
89 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1041 m2 796,200 32,89 Kč 26 187,02 Kč
90 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 796,200 29,58 Kč 23 551,60 Kč

11 Ma|t?Y a nátěrY 11 631,83 KČ
91 783222100 Nátěr syntetický kovových konstrukci ks 5,000 914,95 Kč 4 574,75 Kč

- 'ítávŕíiĹGĹ dvířka (nlmha ciQ ĺ) 'im?)
92 784211111 Malby ostění po vybouráM stávajících otvorů m2 114,063 61,87 Kč 7 057,08 Kč

12 Komuni xace 90 482,46 kč
BOURANI ZPEVNENYCH PLOCH 47 694,20 Kč

93 113106121 Rozebráni okapního chodníku z betonových desek do lože z m2 40,000 62,82 KČ 2 512,80 Kč
kammiva

výpočet =(30"2+12'2-1.5-2 5)*0.5 40,00
94 113107122 Odstraněni podkladu pI do 200 m2 z kameniva drceného ti m2 40,000 320,77 Kč 12 830,80 KČ

?Rň mm
výoočet =(30*2"12"2-1.5-2.5)"0.5 40.00

95 132201101 Hloubeni rýhy pro okapový chodník a zatepleni základů m3 28,800 692,09 Kč 19 932,19 Kč
výDočet =':30*2+12"2-1.5-2 5)"0.6"0.6 28,80

96 997221551 Vodorovné přerMstěni suti a vybouraných hmot bez t 27,880 47,06 Kč 1 312,03 Kč
nalrNní Mp 'íl" sln%'ním ŕí ||mvniiním dn 1km

VÝDočet =14.92+12.96 27,88
97 997221559 Příplatek ZKD 1km přemístěni suti a vybouraných hmot t 278,800 10,69 Kč 2 980,37 Kč

Mkm)
výpočet =27.88"10 278,80

98 997002611 Nakládání suti a vYbouranÝch hmot t 27,880 101,38 KČ 2 826.47 KČ
výpočet =14 92+12.96 27,88

99 171201211 Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné) - t 14,920 218,23 KČ 3 255,99 KČ
hrtnn kamRni\/n

výpočet =40"0 138+40*0.235 14.92
100 171201211 Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné) - t 12,960 157,68 Kč 2 043,53 KČ

mmina
výpočet =28 8*1.8-21.6*1 8 12,96

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY 42 788.26 Kč
101 174101101 zpětný zásyp výkopu zeminou po provedeni zateplení m3 21,600 99,99 Kč 2 159,78 Kč

ůk|ŕíd|'|
VYpočet =(30"2"12"2-1.5-2.5)"0.6"0.45 21,60

102 596811122 Položení betonové dlažby 400x400x40mm s vyplněním spár m2 48.000 222,61 Kč 10 685,28 KČ
a ln?em 7 kammiva ti i1n 3ňmm

,výpočet =(30'2+12"2-1.5-2.5)"0.6 48,00
103 Betonová dlažba 400x400x40mm - dodávka m2 48,000 300,15 Kč 14 407,20 K¢

výpočet =(30"2+12'2-1.5-2.5"0.6 48.00
104 916561111 Osazení záhonového obrubníku do lože z betonu s boční m 80,000 194,20 Kč 15 536,00 Kč

mňmn- dMávka a mnntá?
Vvpočet =30'"2"12*2-1.5-2.5 80,00
13 "ZB 34 572,18 Kč

105 743000000 Funkční kabelové vedeni ponechat l prodloužit kotvy,skrýt m 17,000 111,54 Kč 1 896,18 Kč
r,hrániGds neŕd imlant .

106 748000000 šÚvajÍcÍ světlo - demontáž, prodlouženi elektrického ks 1,000 481,35 KČ 481,35 Kc
nřÍYndl| ŕí 7nřtná mnntáž nnvŕhn svEtla

107 748000000 StávajÍcÍ světla - demontáž, prodloužení elektrického ks 1,000 795,35 Kč 795,35 Kč
Rři\/ndl| ŕí 7nřtná mnntáT nnvé kmn\/\/řftnř \/Ý|n?nÍk|| na

108 723000000 Odňznutí stávající přípojky plynu a nastavení přípojky o ti. ks 1,000 4 275,69 kč 4 275,69 kč
|7n|ant|| vGetnň všm,h nmřf'lhnýr,h nrar,1 ii rmizi

109 721242100 Nový střešní lapač splavenin se záchytným košem včetně ks 4,000 730,73 KČ 2 922,92 Kč
n'iamní cici hdnmi a narmieni na stávaiíd kanalimr,i

110 240-1 Dodávka a montáž nových větracích hlavic kS 11.000 672,79 KČ 7 400,69 KČ
111 Stávajíci hromosvod - opravit - prodloužit kotvení doplnit m 140,000 120,00 Kč 16 800,00 KČ

743620000 podložky např. podpěra vedení PV21C, napojit na stávající
||7RmněÁÍ nmměřrni řR\Ú7p

strana : 6 z 7



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPŽP - zpracování energetických auditů a PD staveb

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů 165,
c7.1.02/3.2ool14.0ôn25Část: SO 04 Ošetřovna Stavební část

jKSO:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje
Nádražní 2. 306 28 Plzeň

Zhotovitel:
Datum: 5.4.2016

P,Č KC Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
N celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 10
výpočet =27'2b"|l+l5·9-1+1.5-§-"|5"15+1"4+1Ll5"3-f735 140 00
14 ostatní náklady 12 QQQ,QQ KG

112 50000000 Provedeni odtrhové zkoušky zateplovacího sYstému kR| 1 000 4 000.00 KČ 4 000,00 KČ
113 50000000 Vypracováni kotevniho plánu na základě vYbraného izolantu kpl 1.000 4 000 00 KČ 4 000,00 KČ
114 50000000 Provedení odtrhových zkoušek na střeše kpl 1.000 4 000,00 KČ 4 000,00 Kč

Celkem 2 592 661,83 kč

strana : 7 z 7





VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPŽP - zpracování energetických auditů a PO staveb

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů 165,

. cz.1.02/3.200/14.ono25Cást: SO 04 Ošetřovna UT
jKSO:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje
Nádražní 2. 306 28 Plzeň

Zhotovitel:
Datum: 5.4.2016

P,Č. KC Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
N celkem jednotková

|1 2 3 4 5 6 7 10

" SQQ 782,9§ KG
SQ Q4 QSětřQYM " 58Q 7íí2,š)fí KG

Veškeré vedlejší rozpoCtové náklady jsou součásti
jednotlivých jednotkových cen ve výkazu výměr (zařízení
staven|ště,přesuny hmot,geodetické práce,op|oceni

\
Ut " 5líQ M? 9fí Kč

Pi!' 722 kQ!ace 53 ?§9 M KE
1 722 18-121 Izolace návleková ti stěny 30 mm vnitřní průměr 15 mm m 263 0QO 2f,QQ KČ 7 364 QQ K¢
2 722 18-122 Izolace návleková ti stěny 30 mm vnitřní průměr 18 mm m 411,QQO @Q,Q0 Kč " ? QQ KČ
3 722 18-123 Izolace návleková ti stěny 30 mm vnitřní průměr 22 mm m 27S,QQQ 32,QO KČ S QQ K¢
4 722 18-124 Izolace návleková ti stěny 40 mm vnitřní průměr 28 mm m 366,000 40.00 Kč 14 64Q QQ K¢
5 722 18-124 Izolace návleková ti stěny 45 mm vnitřní průměr 32 mm m 113,000 50 00 K¢ 5 650.QO Kč
6 722 18-126 Izolace návleková ti stěny' 50 mm vnitřní průměr 45 mm m 14,000 60 Q0 KČ S4Q,QO K¢
7 998 72- Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,059 850,00 kč 49,81 kč

?'R' RQQ
8 001 demontáž izolaci 7% z CěňY nové lzo|ace soubor 1 000 3 500 Q0 K¢ 5QQ,QQ K¢
Dil; 723 vnitřni p|ynQvod 23 9$4,QQ KG
9 723 11- Potrubí ocel. závitové černé šroubované ON 80 m 6,000 750,00 Kč 4 500,00 Kč

Q?'9 Rňň
10 723 19- přípojka kotle, trubky závitové černé DN 32 včetně kolového soubor 1,000 2 500,00 KČ 2 500,00 KČ

ň?ň5 RQQ knhnnhi
11 723 22- Ventil vzorkov.roh vnitřní DN15 kus 1,000 500,00 KČ 500,00 KČ

5"1 E'Qň
12 001 nátěr potrubí m 6 000 55,00 KČ 330 00 Kč
13 002 revize D|vnovodu k.pl 1 000 2 500,00 KC 2 500 QQ K¢
14 003 MaR p|Ynovodu SQL]bor 1 00Q 4 000.00 K¢ 4 Q00 Q0 Kč
15 998 72- Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t 0.320 950,00 kč 304.00 kč

3101 RCA
16 005. dodávka včetně montáže podružného plynoměru, včetně 2 kpl 1,000 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

KK a sikřinA
17 004 demontáž p|Ynov(jdu 8% z ceny nového soubor 1 000 1 850 00 Kc 1 850 00 Kč
pii: 731 KQte|nv 2G4 45q,qq Kč
18 001 kotel kondenzační 65-100 kW včetně připojovacích armatur ks 1 ,000 ########### 135 QOQ,Q0 Kč
19 003 rozšiřovací modul requiace ks 5 000 2 5QQ Q0 Kč 12 SQQ,® K¢
20 004 regulátor kotle ks 1,000 5 000,00 kč S 0QO,QQ K¢
21 005 montáž regulace kpl 1 000 4 500,QQ kč 4 500 00 Kč
22 006 zprovozněni kotle ks 1 000 5 000 00 Kč 5 Q00,00 Kč
23 007 odkouření kotle m 2 900 2 Sqq,00 Kč 7 250,00 Kč.
24 008 vYviožkováni komína - frézováni DN 160 m 12 000 7 200 00 Kč S6 4Q0,00 KČ
25 731 24- Montáž kotle ocei.teplov.,kapalina/plyn do 100 kW soubor 1 000 5 500 00 Kč 5 500,00 Kč

q1?q Rnn
'6 998 73- Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m t 1 000 800.00 kč 800,00 kč

'IP' RQQ
27 009 Demontáž výměníkové stanice včetně přesunu a likvidace kpl 1 000 2 SQQ,Q0 kč 2 .500,QO kč
Píí; 732 St'C'iQvnY 152 Qll9,§5 Kč
28 732 33- Nádoby expanzní tlak.s memb., 80 l včetně připojovací soubor 1,000 3 800,00 KČ 3 800,00 KČ

1'11§ Rňň armah|r\/
29 732 33- Montáž nádoby expanzní tlakové BOl soubor 1,000 800 00 KČ 800.00 Kč

šľ10ŕí Aňň
30 002 HVDT hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků pro 1 kotel ks 1 000 12 500,00 Kč 12 500 00 Kč

včMnř mnntáä" a ![7iíviraciGh armahir
31 003 kombinovaný rozdělovač a sběrač 5 cestný ks 1 000 22 ŠQQ,00 kč 22 5QQ,QQ Kč
32 732 11- M rozdělovačů a sběračů DN 100 (90x90mm) dl Im kus 1,000 1 500,00 KČ 1 500,00 KČ

919' RQQ
33 732 11- Mont připl. za dalšího 0,5 m tělesa rozděl.,DN 100 kus 4,000 800,00 KČ 3 200,00 Kč

cl)q1 Rnr)
34 732 42- Montáž čerpadel oběhových spirálních, do DN 40 soubor 6,000 500,00 Kč 3 000,00 KČ

°"? RQ"
3'i 004 čerpadlo 25-100 ks 4 goo 15 4QO,OQ KC 61 6QQ,QO K¢
36 006 revize výchozí a provozní tlakov nádoby ks 4 000 00Q,00 KČ 12 00A,Q0 Kč
37 4MA862i Ohřívač TUV kotle. 160 lvčetně armatua a připojeni na kus 1,000 12 500 QQ Kč 12 5QQ,OQ K¢
38 732 21- Montáž ohříváků vody PN 0,6-1,6,do 550 l včetně armatua a soubor 1,000 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

q117 R?('ň nniisfnéhn \/f'nli||[
39 998 73- Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m t 0,398 980,00 kč 389,65 kč

71ň1 R(jn
40 732 11- Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 400 mm m 2,000 400,00 Kč 800,00 Kč

"QQ
41 732 21- Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých do 4000 l kus 1,000 1 000,00 kč 1 000,00 kč

182? Aňň
42 732 29- Rozřezání podpěrných konstrukci výměníků tepla soubor 4,000 300,00 KČ 1 200,00 KČ

'fí?ň Rnn

strana : 1 z 4



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPŽP - zpracování energetických auditů a PD staveb

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů 165,
cz.1.02/3.200/14.ono25

Část: SO 04 Ošetřovna UT
jKSO:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje
Nádražní 2. 306 28 Plzeň

Zhotovitel:
Datum: 5.4 2016

P,Č. KC Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
N celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 10
43 732 32- odpojení nádrži od rozvodů potrubí, do 2000 l kus 1,000 500,00 KČ 500,00 KČ

Q81lí Rňň
44 005 demontáž strojovny 10% z ceny nové strojovny manilulace, soubor 1,000 13 800,00 KČ 13 800,00 Kč

Myq7 |ik\(ida"."
Di ; 733 Rozvod potrubí 47G QG XC
45 733 16- Potrubí měděné D 15 x 1 mm, polotvrdé m 263,000 180,00 Kč 47 340,00 Kč

1jQ4 RQQ
46 733 16- Potrubí měděné D 18 x 1 mm, polotvrdé m 411,000 220,00 Kč 90 420,00 Kč

IlC'" RIK)
47 733 16- Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé m 278,000 260,00 Kč 72 280,00 KČ

1107 RRQ
48 733 16- Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé m 366,000 300,00 Kč 109 800,00 Kč

1108 mn
49 733 16- Potrubí měděné D 35 x 1,5 mm, tvrdé m 113,000 420,00 Kč 47 460,00 Kč

11CR Fiňň
50 733 16- Potrubí měděné D 42 x 1,5 mm, tvrdé m 14,000 530,00 Kč 7 420,00 Kč

1110 RQQ
51 733 19- Tlaková zkouška potrubí DN 50 m 1 445,000 30,00 Kč 43 350,00 Kč

nim rm
52 998 73- Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 9,371 850,00 kč 7 965,35 kč

31Q1 Bňň
53 733 11- Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 500,000 25,00 Kč 12 500,00 Kč

ňfíQ'í RňQ
54 733 11- Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 m 500,000 35,00 Kč 17 500,00 Kč

ňfíňA Rňň
55 733 11- Demontáž potrubí ocelového závitového do ON 50-80 m 445,000 45,00 Kč 20 025,00 Kč

min RQň
Díl: 734 Armatury ?" S Kč
56 484-88030 Směšovač trojcestný dn 25 kus 4.000 2 500,00 kč 10 000,00 kč
57 429-90777 servopohon na trojestnY ventil kus 4.000 1 850.00 Kč 7 400.00 Kč
58 734 20- Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 31.000 85,00 Kč 2 635,00 KČ

A1ň'í Rňň
59 734 20- Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 0,000 105,00 Kč 0,00 Kč

9115 RňQ
60 734 20- Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1 kus 4,000 135,00 Kč 540,00 Kč

°1?5 Rňň
61 722 22- Kohout vypouštěcí kulový, dn 15 kus 15,000 120,00 kč 1 800,00 kč

111? RM
62 734 21- Ventil automatický odvzdušňovací, ON 15 kus 16,000 150,00 Kč 2 400,00 Kč

3118 EIM
63 001 regulační ventil DN 32 s odvodněním včetně montáže a ks 1,000 1 680,00 Kč 1 680,00 Kč

vYrf'cl|||m/Áni
§4 2 poiistnÝ ventil 6/4" l 5/4" vC. Montáže ks 1,000 1 560,00 Kč 1 560,00 KČ
65 998 73- Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,214 920,00 kč 196,88 kč

4101 f7ňň
66 734 42- Tlakoměr deformační 0-10 MPa , D 100 kus 9,000 780,00 Kč 7 020,00 Kč

11fíň RňQ
67 734 41- Teploměr přímý s pouzdrem kus 12,000 680,00 Kč 8 160,00 Kč

1111RM
68 734 26- Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov. DN20 kus 60,000 420,00 KČ 25 200,00 KČ

M?7 Fiňň
69 734 22- Hlavice ovládání ventilů termostat. a termostatická hlavice kus 60,000 350,00 Kč 21 000,00 Kč

1'17? BT?
70 734 20- Demontáž armatur s 1závitem do G 1 kus 60,000 55,00 KČ 3 300,00 KČ

ň81? F?ňQ
71 734 20- Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 167,000 65,00 Kč 10 855,00 Kč

M?? Bňň
72 734 10- Demontáž armatur do ON 50 kus 30,000 85,00 Kč 2 550,00 Kč

Mil F'M
73 003 Kohout kulový, 2xvnitřni záv. ON 50 vC Montáže kus 8.000 2 050.00 KČ 16 400.00 KČ
74 004. odvod kondenzátu z odkouřeni kpl 1.000 1 200,00 KČ 1 200.00 Kč
75 005 odvod voďY od pojistného ventilu kpt 2,000 1 000 00 Kč 2 000.00 Kč
76 6 filtr DN 50 vC. Montáže ks 4 000 1 200.00 KC 4 800 00 Kč
77 7 zpětný venjil DN 50 VC. Montáže ks 4,000 1 200.00 Kč 4 800,00 Kč
78 8 zpětný ventil DN 25 VC. Montáže ks 1,000 500,00 Kč 500,00 Kč
79 9 kulový kohout DN 25vč montáže ks 1,000 400.00 Kč 400.00 Kč
80 10 filtr DN 25 vC Montáže ks 1.000 500,00 Kč 500,00 kč
81 11. napojeni na stávajici vodovod včetně redukce potrubí kpl 1,000 1 500,00 KČ 1 500,00 Kč
82 12 čerpadlo 32-80 třístupňové - přesný typ upřesněn realizační kpl 1,000 13 500,00 Kč 13 500,00 Kč

firmmi
83 13. přepouštěcí ventil DN 25 vC. Montáže ks 4.000 500.00 KČ 2 000.00 Kč
84 14 plnoprůtočná armatura vC. Montáže ks 1 000 600,00 KČ 600,00 KČ

strana : 2 z 4



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPŽP - zpracování energetických auditů a PD staveb

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů 165,
cz.1.02/3.200/14.0n025

Část: SO 04 Ošetřovna UT
jKSO:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje
Nádražní 2. 306 28 Plzeň

Zhotovitel:
Datum: 5.4.2016

P.Č KC Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
N celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 10
85 15 expanzm nádoba SV vC Montáže ks 1,0QO 2 3QQ QQ KČ 2 ®O,QQ K¢
SS 16 přloo|ovac| skupina studené vody VC Redukčního venPiu kd 1 OQO 1 ?QQ,00 K¢ 1 200 QQ K¢
87 17 MK ventil se zayštěnim ON 25 vC Montáže ks 1 000 1 000 00 Kč 1 000 00 Kč,
88 18 sestava úpravy vody vC Montáže kol 1 0QQ 2.5 600 00 KČ 25 60Q go KČ
89 19 zařízeni pro autonlat|cké dopW\ován1 vC. Montáže kol 1 000 8 500 Q0 KC 8 500 00 KČ
90 20 curkulačni čerpadlo TUV v bronzovém provedeni ks 1 000 1S SQQ 00 KČ 15 500 0Q K¢
91 21 elektroRřlDoieni kotle - odhad kjj, 1 000 3 500 00 kč 3 50Q go k¢
92 22 cedulkv štítky' Kd' 1 00Q 1 800 00 K¢ ' 8QQ QQ 'č
93 722 23- Kohout kulový, 2xvnitřni záv. ON 32 kus 2,000 650,00 Kč 1 300 00 KČ

'Z'4 Rňc'
94 23 ku ový kohou s l rem DN 32 VC Mon-áže '\js 2 0QQ 8.50,00 KČ, 1 7CK) 00
% 24 zpě ný ventil DN 32 vC. Montáže ks 2 000 75 X : - .SC:: <č.
ni " 735 otopnh tě esa " ' ' m ' <ř
96 735 15- Otopná těl.panel. 600/ 600, 616 W kus 1,000 2 050,00 Kč 2 050,00 KČ

7'ifí? Fiňň
97 735 15- Otopná těl panel. 600/ 700, 719 W kus 1,000 2 150,00 Kč 2 150,00 Kč

7'ifA RCK)
98 735 15- Otopná těl.panel. 600/1100, 1130 W kus 2,000 3 200,00 Kč 6 400,00 Kč

7'ifí7 Rňň
99 735 15- Otopná těl.panel. 600/1100, 1339 W kus 4,000 2 950,00 Kč 11 800,00 KČ

7fíň7 Rňň
100 735 15- Otopná těl panel 600/1200, 1606 W kus 4,000 3 850,00 Kč 15 400,00 Kč

zřím Rňň
101 735 15- Otopná těl.panel. 600/1100, 2107 W kus 3,000 4 350,00 Kč 13 050,00 Kč

'I'M RQQ
102 735 15- Otopná těl.panel. 600/1400, 2682 W kus 3,000 4 500,00 Kč 13 500,00 Kč

77gq mn
103 735 15- Otopná těl.panel. 600/1000, 1916 W kus 8,000 4 200,00 Kč 33 600,00 Kč

77rr Rnn
104 735 15- Otopná těl.panel. 600/1200, 2299 W kus 1,000 4 050,00 Kč 4 050,00 Kč

77RR Rňf)
105 735 15- Otopná těl.panel 600/ 600, 481 W kus 1,000 1 820,00 Kč 1 820,00 Kč

7?67 Rnn
106 735 15- Otopná těl.panel. 600/ 800, 822 W kus 4,000 2 900,00 Kč 11 600,00 Kč

7564 Rgn
107 735 15- Otopná těl.panel. 600/ 900, 925 W kus 1,000 2 450,00 Kč 2 450,00 Kč

75f'5 F'QQ
108 735 15- Otopná těl.panel. 600/ 700, 937 W kus 4,000 2 800,00 Kč 11 200,00 Kč

'ŕíf' Ml)
109 735 15- Otopná těl.panel. 600/ 800, 1071 W kus 3,000 2 600,00 Kč 7 800,00 Kč

7«64 Rm
110 735 15- Otopná těl.panel. 600/1000, 1339 W kus 7,000 3 600,00 Kč 25 200,00 Kč

76RR mn
111 735 15- Otopná těl.panet. 600/ 900, 1205 W kus 9,000 3 400,00 Kč 30 600,00 Kč

76Ej5 Rnn
112 735 15- Otopná těl.panel 600/ 800, 1532 W kus 1,000 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

77Fj4 Rgn
113 735 15- Otopná těl.panel. 600/ 900, 1724 W kus 3,000 3 600,00 Kč 10 800,00 Kč

776'5 Rgn
114 998 73- Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 2,766 650,00 kč 1 798,03 kč

sIř)? Rnn
115 735 15- Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm kus 60,000 150,00 kč 9 000,00 kč

IR?? RM
116 735-001 vybavení kotelny dle ČSN (lekárnička, svítilna, pěnotvorní kpl 1,000 15 600,00 KČ 15 600,00 KČ

prostředek, detektor plynu atd) a hasící přistroj vc Revize a
mnnMe
S Avě7ňĹ máce " 3" "M ?5 Kř.

117 968072456 Demon až s ávajícich dveří 900 x 200Jmm včetně likvidace kus - 000 " 2C)G Oj Kč " 2C. O 00 Kč,
118 767990000 Dveře ocelové s požární odolnosti El (RYV) 30 opatřeny kus 1,000 22 500,00 Kč 22 500,00 Kč

samozaviračem - kompletní zhotoveni konstrukce 900 x
?nmmm 7'ir|lhnř

119 784121001 Oškrábání stávajicich maleb v kotelnách včetně očištěni m? 79.536 65.00 Kč 5 169,87 Kč
120 výDočet =5,97*3,6"5,97*2.97+3.6*2,97*2- 0,9"2"0.5*0.45 79,54
121 612323111 Provedení nových štuků stěn kotelen m? 55,254 250.00 Kč 13 813,60 Kč
122 611323111 Provedeni nových štuků stropů kotelen m? 24,282 280,00 Kč 6 798,96 Kč
123 784221101 Provedeni nových maleb v kotelnách m? 79,536 50.00 Kč 3 976.82 Kč
124 783850000 Zhotveni nových podlahových epoxidových stěrek v m2 24,282 2 500,00 Kč 60 705,00 Kč

'i \n/'ínknl| nMlnn"ti nrrdi nnškn"rni
125 výpočet =5.7"4,26 24,28
126 611325410 Opravy štukových omítek po provedeni rozvodů topeni m2 50,000 300,00 Kč 15 000,00 Kč

(ndhad era 'iňm")

strana : 3 z 4



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPŽP - zpracování energetických auditů a PO staveb

u 6ti objektů areálu Ú O PČR Domažlice, Kosmonautů 165,
CZ.1.02/3.200/14.09025

Část: SO 04 Ošetřovna UT
jKSO:

Objednatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského
kraje
Nádražní 2. 306 28 Plzeň

Zhotovitel:
Datum: 5.4.2016

P.Č, KC Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
N celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 10
127 784221101 Opravy maleb po provedeni rozvodů topení (odhad cca m2 100,000 50,00 Kč 5 000,00 Kč

iňňm?)
Stavet?ni připomoce ?4 SQQ,QQ Kč

128 735000001 práce prováděny za provozu - (plachy na zakrytí, provizorní kpl 1,000 10 000,00 KČ 10 000,00 KČ
příčky, luxování, vytíráni, zakrýváni a ochrana nábytku,
nkŕ'n Ař\AÁ

129 735000002 pozární ucpávky kpl 1,000 2 500.00 Kč 2 500,00 Kč
130 723000000 Stavební přioomoce pro montáž topeni kpl 1,000 12 000.00 KČ 12 000,00 Kč

Celkem 1 580 782,96 kč

strana : 4 z 4


